
po

po

Lac La Mothe

Lac Sébastien

Lac Clair

Lac Grenon

Lac Emmuraillé

Lac Limony

Lac Gamelin

Lac Mial

Lac en l'Air

Lac Girard

Lac à Pit

Rivière Shipshaw

Lac
 To

rtu

Bras du Nord

Lac 
Gâchis

Rivière Saint-Louis

Rivière Valin

Lac de 
la Roche

Lac Léonce

Lac 
Pednault

Lac Pelletier

Lac
 Boul

ian
ne

L'Étang

Petit lac 
Clair

Lacs 
Jumeaux

Lac 
Benoît

Lac 
Miours

Lac Durand

Lac Castor

Lac G
asoune

Lac 
des Îles

Lac des 
Écorces

Lac à 
Hudon

Lac des
Passes

La
c C

lav
ea

u

Lac 
Genoux

Lac 
Munger

Lac Émond

Lac 
David

Lac à 
La Ligne

Lac des 
Copains

Lac 
Betsy

Lac Gagnon

Lac 
Léandre

Lac 
Noir

Lac 
des Abel

Rivière Shipshaw

Rivière Valin

Lac
Raquette

Lac 
Philippe

Petit lac à Muir

Lac Tommy

Lac 
Arsenault

Lac des 
Chevaux

Lac 
Arthur

Lac 
Boudreault

Lac de 
la Truite

Lac 
Robin Lac 

Toussaint

Lac 
H-Côté

Lac 
Olivier

Lac 
Proxède

Lac 
Castor

Lac à 
Cyrille

Deuxième lac 
à Laurent

Lac
 Léandre

Lac de 
la Vase

Lac 
Rond

Étang à 
Eugène

L'Étang

Les Trois Étangs

Lac Adélard

Lac 
Bernier

Lac Savane

Premier lac 
à Laurent

Lac 
Marc

Lac de 
la Tente

Lacs 
Slashers

Étangs du 
Lac Emmuraillé

Petit lac 
de la Roche

Lac des 
Cèdres

Lac 
Donat

Lac à Léo-
Lapointe

Lac 
Bol

Lac 
Belanray

Lacs 
Jumeaux

Lac à 
Pierre

Lac 
Guylaine

Lac des 
Elfes

Lac de la 
Cage de Tôle

Lac des 
Cèdres

Lac de la 
Montagne

Lac 
Caché

Lac 
Michel

Petit lac de 
l'Équerre

Ruisseau Savard

Îles
 M

alig
ne

s

RA-101

RA-102
RA-103

CA-107

RA-109

RA-115

CA-122

IC-423

RU-451

RV-283

RU-419

RR-417

RE-56

F-57

RV-278
F-59

I-60

RR-47

F-63

A-325

F-80

RV-270

RV-268

RV-288

RV-286
RV-284

F-75

F-77

RV-78

F-79

F-81

F-82

CA-187

CO-86

CO-87RV-213

RV-214

F-90

I-592

I-593

F-94
F-95

CO-97

RV-202

RV-236F-96

RV-228RV-226

RV-230

RV-222

RV-220

I-589

A-327

RV-210

I-584
C-238

A-319

RV-204

A-323

F-32

RV-242
RV-240

A-310

A-314A-316

A-312

A-333

RR-244

F-70

F-74A-318

RV-250RV-246
RV-248

RV-266
F-76

RV-256
RV-264

RV-262RV-260
RV-258

RV-254

F-72

A-320

RR-411

F-42

C-297

RV-294F-62

I-570

CO-85

I-573
C-44

RV-271

A-68
F-45 RV-269

F-69RR-293

RV-267

RV-265

RV-263
F-64

F-67

F-61

RV-280
RE-282

F-65

IA-140

RU-425

RV-273RU-415

I-572

F-43

C-100

RE-212

RE-234

A-330

F-31

A-322

C-40

F-98

F-66

F-35 RV-296

RV-295

CO-91

F-83

RE-215

IA-142I-588

³
Sources: MRC du Fjord-du-Saguenay

Service de l'aménagement du territoire
Projection cartographique MTM Zone 7 NAD83

1:25 000

0 .5 1 1.5
Km

Unité foncier
po Prise d'eau

Réserve naturelle Lac-des-Elfes
Zone tampon
Affectation agricole dynamique
Affectation agricole dévitalisée
Affectation agricole dévitalisée (20 ha ou plus)
Affectation agricole dévitalisée (5 ha ou plus)
Affectation agricole viable (20 ha ou plus)
Îlots déstructurés type 1 (avec morcellement)
Îlots déstructurés type 2 (sans morcellement)
Sous-secteur demande recevable

Maire Directeur général

Règlement numéro
Adopté par le Conseil de
municipalité de St-David-de-Falardeau
Entrée en vigueur le 

Zonage

Carte 1: Ensemble du territoire
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